787. IL AJOUTA aux choses susdites ; NON FAUX bien au contraire, vrais : pour cette raison il ajoute *quelles mers* ; de son VOYAGE.

788. DU HAUT c'est-à-dire de l'air.

789. Ses AILES.

790. AVANT LE MOMENT ATTENDU c'est-à-dire plus tôt qu'ils ne croyaient qu'il se tairait ; Persée SE TUT ; COMMENCE à parler.

Ou bien *il se tut avant la chose attendue*, c'est-à-dire avant qu'il eût raconté ce qu'ils attendaient de lui, c'est-à-dire avant qu'il eût raconté comment il avait libéré Andromède.

791. PROCERVUM Cephenorum ; VNA <uel *sola*>²⁴³ Medusa scilicet.

792. GESSERIT portauerit.

alternis dicit quia partim erant serpentes et partim crines.

793. HOSPES Perseus ; SCITARIS id est queris ; DIGNA RELATV relatione, ea que sunt digna referri.

794. FORMA per, id est eximie pulcritudinis fuit.

795. PROCORVM uirorum.

796. ILLA scilicet Medusa puella ; CONSPECTIOR pulcrior ; CAPILLIS suis.

in tota : in toto corpore illius.

797. INVENI aliquem uel illos ; VIDISSE illam ; REFERRENT <uel *ferebat*>²⁴⁴.

uidisse capillos eos.

798. HANC scilicet Medusam ; PELAGI rector Neptunus ; MINERVE Palladis.

Respondet ad antipoforam. Posset ille dicere : uidistine illam ? Ad hoc respondet quod non, set inuenit aliquem qui uidit. Set posset obici : quicquid uidebat uel tangebatur caput Meduse in lapidem mutabatur, quomodo ergo fuit quod ille qui uidebat eam non mutatus fuit ? Ad hoc dicendum est quod nondum habebat huiusmodi uim in se Medusa, quia non adhuc mutati erant illius crines in serpentes.

799. DICITVR a gentibus ; ADVERSA ad aliam partem uersa ; EGIDE clipeo suo ; VVLTVS suos.

800. NATA IOVIS scilicet Pallas ; IMPVNE peccatum sine pena.

hoc : scilicet concubitus in templo factus.

801. HYDROS serpentes.

802. NVNC adhuc ; ATTONITOS stupefactos ; FORMIDINE terrore illius Meduse ; HOSTES suos.

803. PECTORE suo ; SVSTINET scilicet Pallas.

pectore in aduerso id est clipeo suo : ex aduerso enim pectoris ponimus clipeum.

Et hac de causa quia mutauit crines Gorgonis in serpentes habet caput Gorgonis crinitum depictum in clipeo suo²⁴⁵.

243 VNA uel sola] VNA V (uel sola *in ras.*), VNA uel una S, SOLA uel una W, cf. Tarrant *in app.*

244 aliquem uel] S W, *in ras.* V. ◊ REFERRENT uel ferebant] REFERRENT V (uel ferebant *in ras.*), FEREBANT uel referrent W, REFERRENT uel referrent S.

245 S W, *in ras.* V.

791. DES NOBLES Céphènes ; UNE SEULE bien entendu Méduse.

792.

L'auteur dit *mêlés* car ils étaient en partie serpents, en partie cheveux.

793. L'ÉTRANGER Persée ; des choses dignes D'ÊTRE RACONTÉES, d'un récit.